Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

  Estado do Paraná

_________________

RBAF

1

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE MORRETES – PARANÁ

DIREÇÃO DO FÓRUM

PORTARIA Nº 03/2018

O Excelentíssimo Senhor Doutor FERNANDO

ANDRIOLLI PEREIRA, MMº Juiz de Direito Diretor do

Fórum desta Comarca de Morretes, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO o movimento paredista de iniciativa dos

caminhoneiros e o desabastecimento de combustíveis no

município de Morretes, que está gerando dificuldades para a

locomoção, via transporte particular, dos Oficiais de Justiça

desta Comarca,

R E S O L V E

1. Dispensar os Técnicos Judiciários cumpridores de

Mandados de suas tarefas, a partir desta data, até que a

situação seja regularizada.

2. As audiências já designadas em que as partes tenham

sido devidamente intimadas serão realizadas, ressalvada

apresentação de requerimento que será analisado caso a

caso.

CUMPRA-SE.

Dado e passado nesta cidade de Morretes/PR aos 28 dias do mês de maio do

ano de 2018. Eu, ______Rodrigo Barreto Feitoza, Secretário da Direção do

Fórum que o digitei.

FERNANDO ANDRIOLLI PEREIRA

Juiz de Direito Diretor do Fórum

		2018-05-28T10:49:59-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal